1
T
A
B
L
E
 O
F

BIOMET 3I®
CERTAIN®
H mm D mm TYPE CODE SCREW CODE
10 3.40 non-rotating OCA-0037
HYPERONE-SCR-0923
10 3.40 rotating OCA-0040
10 4.10 non-rotating OCA-0024
HYPERONE-SCR-0923
10 4.10 rotating OCA-0011
10 5.00 non-rotating OCA-0038
HYPERONE-SCR-0923
10 5.00 rotating OCA-0041
10 6.00 non-rotating OCA-0039
HYPERONE-SCR-0923
10 6.00 rotating OCA-0042
H mm D mm TYPE CODE SCREW CODE
10 3.40 non-rotating OCA-0014 HYPERONE-SCR-0904
10 3.40 rotating OCA-0181 HYPERONE-SCR-0905
10 4.10 non-rotating OCA-0016 HYPERONE-SCR-0904
10 4.10 rotating OCA-0182 HYPERONE-SCR-0905
10 5.00 non-rotating OCA-0015 HYPERONE-SCR-0904
10 5.00 rotating OCA-0183 HYPERONE-SCR-0905
Compatible with:
GEASS® VENEZIA®
BIOTEC® BT KLASSIC®
 (Ø ER - Ø EW)
WINSIX® TTX®
 (Ø 3.8 - Ø 4.5 - Ø 5.2 - Ø 5.9)
54
 H
 D
NOTE:
NOTES:
L.SALA
G.SALA
SL
Approvato da/Approved by:
MATERIALE e PESO:
MATERIAL and WEIGHT:
A4
MODELLO - MODEL:
DISEGNO:
DWG:
8:1SCALA:
SCALE:
Disegnato da/Drawn by:
FOGLIO:
SHEET:
FORMATO:
SIZE:
Salvo diversa indicazione grado di precisione ISO 22768 - f (FINE)
Controllato da/Controlled by:
Eliminare spigoli vivi e sbavature.
1 / 1
Questo disegno è di proprietà esclusiva di MESA ITALIA s.r.l. che
se ne riserva il diritto esclusivo di riproduzione e di utilizzo a
qualsiasi scopo (legge 22/04/1941 n°633)
MESA ITALIA s.r.l.
Via dell'Artigianato, 35/37
25039 Travagliato (BS) Italy
T.+39 030 6863251 | F.+39 030 6863252
info@mesaitalia.it | www.mesaitalia.it
OCA-0021
Magnum Splendidum
0.60 g
DATA REV.DESCRIZIONE
AEmissione
A A
B B
C C
D D
6
6

TIOLOGIC®
TIOLOGIC® ST
H mm D mm TYPE CODE SCREW CODE
12.5 4.80 - OCA-0021 HYPERONE-SCR-0903
H mm D mm TYPE CODE SCREW CODE
7 3.30 non-rotating OCA-0187
HYPERONE-SCR-09317 3.70 non-rotating OCA-0188
7 4.20 non-rotating OCA-0189
The brands mentioned are not the property of Mesa Italia Srl.
All logos and trademarks are the property of their respective owners and are only mentioned to simplify product searches. Compatible
products are exclusively non-original spare parts.
55
 H
 D
AA
SEZIONE A-A
NOTE:
NOTES:
L.SALA
G.SALA
SL
Approvato da/Approved by:
MATERIALE e PESO:
MATERIAL and WEIGHT:
A4
MODELLO - MODEL:
DISEGNO:
DWG:
8:1SCALA:
SCALE:
Disegnato da/Drawn by:
FOGLIO:
SHEET:
FORMATO:
SIZE:
Salvo diversa indicazione grado di precisione ISO 22768 - f (FINE)
Controllato da/Controlled by:
Eliminare spigoli vivi e sbavature.
1 / 1
Questo disegno è di proprietà esclusiva di MESA ITALIA s.r.l. che
se ne riserva il diritto esclusivo di riproduzione e di utilizzo a
qualsiasi scopo (legge 22/04/1941 n°633)
MESA ITALIA s.r.l.
Via dell'Artigianato, 35/37
25039 Travagliato (BS) Italy
T.+39 030 6863251 | F.+39 030 6863252
info@mesaitalia.it | www.mesaitalia.it
OCA-0176
Magnum Splendidum
0.58 g
DATA REV.DESCRIZIONE
AEmissione
A A
B B
C C
D D
6
6
5
5
4
4
3
3
2
2
1
1
 H
 D
AA
SEZIONE A-A
NOTE:
NOTES:

CARE®
EVOLUTION® S
H mm D mm TYPE CODE SCREW CODE
10 3.40 non-rotating OCA-0176
HYPERONE-SCR-0914
10 3.40 rotating OCA-0068
H mm D mm TYPE CODE SCREW CODE
8 3.00 non-rotating OCA-0069
HYPERONE-SCR-0913
8 3.00 rotating OCA-0071
JDENTAL
CARE®
EVOLUTION® PLUS
JDENTAL
CARE®
JD ICON® ULTRA.S
H mm D mm TYPE CODE SCREW CODE
10 3.40 non-rotating OCA-0082
HYPERONE-SCR-0914
10 3.40 rotating OCA-0068
H mm D mm TYPE CODE SCREW CODE
8.7 2.10 non-rotating OCA-0158
HYPERONE-SCR-0924
8.7 2.10 rotating OCA-0159
Compatible with:
NOBEL BIOCARE®:
NOBEL PARALLEL®
NOBEL REPLACE® CC
JDENTAL CARE® JD ICON®
IMPLANT DIRECT®
INTERACTIVE™
56
 H
 D
NOTE:
NOTES:
L.SALA
G.SALA
SL
Approvato da/Approved by:
MATERIALE e PESO:
MATERIAL and WEIGHT:
A4
MODELLO - MODEL:
DISEGNO:
DWG:
8:1SCALA:
SCALE:
Disegnato da/Drawn by:
FOGLIO:
SHEET:
FORMATO:
SIZE:
Salvo diversa indicazione grado di precisione ISO 22768 - f (FINE)
Controllato da/Controlled by:
Eliminare spigoli vivi e sbavature.
1 / 1
Questo disegno è di proprietà esclusiva di MESA ITALIA s.r.l. che
se ne riserva il diritto esclusivo di riproduzione e di utilizzo a
qualsiasi scopo (legge 22/04/1941 n°633)
MESA ITALIA s.r.l.
Via dell'Artigianato, 35/37
25039 Travagliato (BS) Italy
T.+39 030 6863251 | F.+39 030 6863252
info@mesaitalia.it | www.mesaitalia.it
OCA-0021
Magnum Splendidum
0.60 g
DATA REV.DESCRIZIONE
AEmissione
A A
B B
C C
D D
6
6
5
5
4
4
3
3
2
2
1
1
 H
 D
AA
SEZIONE A-A
AUTORE

MEGAGEN®
ANYONE®
H mm D mm TYPE CODE SCREW CODE
12 4.80 - OCA-0148 HYPERONE-SCR-0937
H mm D mm TYPE CODE SCREW CODE
9 3.30 non-rotating OCA-0080
HYPERONE-SCR-0920
9 3.30 rotating OCA-0147
57
 D
 H
AA
SEZIONE A-A
AUTORE
MATERIALE:
MATERIAL:
DESCRIZIONE DATA
Questo disegno è di proprietà esclusiva di MESA ITALIA s.r.l. che se ne riserva il diritto
esclusivo di riproduzione e di utilizzo a qualsiasi scopo (legge 22/04/1941 n°633)
1 / 1
Emesso:
Salvo diversa indicazione grado di precisione ISO 22768 - f (FINE).
SCALA: 8:1
A4
Approvato:
DISEGNO:
DWG:
PESO [g]:
WEIGHT:
DESCRIZIONE:
FORMATO:
FOGLIO:
MESA ITALIA s.r.l.
Via dell'Artigianato, 35/37 - 25039 Travagliato (BS) Italy
T.+39 030 6863251 | F.+39 030 6863252
info@mesaitalia.it | www.mesaitalia.it
Controllato:
Dimensioni lineari:
0.5 ÷ 6: ±0.05
6 ÷ 30: ±0.1
Dimensioni angolari (con L
lunghezza tratto lineare):
L ≤ 10: ±1°
10 < L ≤  50: ±0°30'
Eliminare spigoli vivi e sbavature.
Magnum Splendidum
0.62
REV.
L.Sala
G.Sala
A A
B B
C C
D D
6
6
5
5
4
4
3
3
2
2
1
1
 H
 D
AA
SEZIONE A-A
NOTE:
NOTES:

PREMIUM
KOHNO ONE®
H mm D mm TYPE CODE SCREW CODE
9 3.30 non-rotating OCA-0003
HYPERONE-SCR-0906
9 3.30 rotating OCA-0048
9 3.80 non-rotating OCA-0012
HYPERONE-SCR-0906
9 3.80 rotating OCA-0049
9 4.25* non-rotating OCA-0012
HYPERONE-SCR-0906
9 4.25* rotating OCA-0049
9 5.00* non-rotating OCA-0012
HYPERONE-SCR-0906
9 5.00* rotating OCA-0049
Compatible with:
SWEDEN & MARTINA® SHELTA
SWEDEN &
MARTINA®
OUTLINK2®
H mm D mm TYPE CODE SCREW CODE
11 3.30 non-rotating OCA-0051
HYPERONE-SCR-0922
11 3.30 rotating OCA-0055
11 4.10 non-rotating OCA-0052
HYPERONE-SCR-0901
11 4.10 rotating OCA-0020
11 5.00 non-rotating OCA-0054
HYPERONE-SCR-0901
11 5.00 rotating OCA-0053
Compatible with:
OUTLINK® (Ø 4.1 - Ø 5.0)
GEASS® VENEZIA®
BIOTEC® BT KLASSIC®
 (Ø ER - Ø EW)
WINSIX® TTX®
 (Ø 3.8 - Ø 4.5 - Ø 5.2 - Ø 5.9)
*CAUTION!
For Premium and Khono
connections with a diameter
of 4.25 and 5.00 prior to
the year 2021, please make
a specific request to the
company.
58
 H
 D
NOTE:
NOTES:
L.SALA
G.SALA
SL
Approvato da/Approved by:
MATERIALE e PESO:
MATERIAL and WEIGHT:
A4
MODELLO - MODEL:
DISEGNO:
DWG:
8:1SCALA:
SCALE:
Disegnato da/Drawn by:
FOGLIO:
SHEET:
FORMATO:
SIZE:
Salvo diversa indicazione grado di precisione ISO 22768 - f (FINE)
Controllato da/Controlled by:
Eliminare spigoli vivi e sbavature.
1 / 1
Questo disegno è di proprietà esclusiva di MESA ITALIA s.r.l. che
se ne riserva il diritto esclusivo di riproduzione e di utilizzo a
qualsiasi scopo (legge 22/04/1941 n°633)
MESA ITALIA s.r.l.
Via dell'Artigianato, 35/37
25039 Travagliato (BS) Italy
T.+39 030 6863251 | F.+39 030 6863252
info@mesaitalia.it | www.mesaitalia.it
OCA-0021
Magnum Splendidum
0.60 g
DATA REV.DESCRIZIONE
AEmissione
A A
B B
C C
D D
6
6

ZIMMER®
SCREW VENT
H mm D mm TYPE CODE SCREW CODE
00 3.50 non-rotating OCA-0007
HYPERONE-SCR-091100 3.50 rotating OCA-0022
00 4.50 non-rotating OCA-0059
00 4.50 rotating OCA-0060
Compatible with:
COMPATIBLE ABUTMENTS®
ARIAL CX and LT
ALPHA BIO® SPI® ICE®
 DFI® ATID® NEO®
MISS® SEVEN®
 (Ø 3.75 - Ø 4.2 - Ø 5.0)
JDENTAL CARE®
 JDEVOLUTION® PLUS+
WHITEK® IMPLANT
NORIS MEDICAL®
 TUFF® ONYX®
IMPLANT DIRECT® LEGACY®
KRUGG® INTERNAL®
KRISTAL® BIO IMPLANT®
 CORE V2® K-CORE V2®
SWEDEN &
MARTINA®
MULTI UNIT IN CO-CR
H mm D mm TYPE CODE SCREW CODE
12 5 - OCA-0201 HYPERONE-SCR-0932
59
EXAMPLES OF
PROSTHETIC PRODUCTS
Mesa Overcastable
STEPS
FOR
OVERFUSION
DT Danilo Carulli Overfusion
Mua turret positioned
on model
SCREWED
BRIDGE, CAST
ON CO-CR MUA
TURRETS
DT Danilo Carulli Adjustment of turret
height as required
TORONTO
TYPE
PROSTHESIS
CAST ON CO-
CR TURRETS
DT Adriano Richelli Turret positioning
on the model
Overcastable cut
according to the vertical
size available
60
Wax modelling PolishingCeramisation
3D printing of digital
design
Adaptation and
refinement
Adaptation and bonding
of plastics obtained by
CAD drawing and 3D
printing
A detail of the overfusion
once finished
61
62
The brands mentioned are not the property of Mesa Italia Srl.
All logos and trademarks are the property of their respective
owners and are only mentioned to simplify product searches.
Compatible products are exclusively non-original spare parts.
COMPATIBLE SCREWS
in GRADE 23 TITANIUM
63
COMPATIBLE
ABUTMENTS
LINE THREAD D mm CODE
ARIAL CX-LT M 1.8
3.50 SCR-0911
4.50 SCR-0911
ALPHA BIO® LINE THREAD D mm CODE
SPI - ICE - DFI
ATID - NEO
M 1.8
3.50 SCR-0911
4.50 SCR-0911
BIOMET 3i® LINE THREAD D mm CODE
EXTERNAL
HEXAGON M 2
3.40 SCR-0923
4.10 SCR-0923
5.00 SCR-0923
6.00 SCR-0923
CERTAIN M 1.6
rotating
3.4 - 4.1 - 5.0 SCR-0905